
Про внесення зміни до Переліку відомостей Міністерства оборони України, які містять,
службову інформацію (ПСІ - 2016)

dep_511 від 2020.05.19

Статус: Акт чинний

Версія від: 19 травня 2020

Набуття чинності:
19 травня 2020 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

19.05.2020 № 162

Про внесення зміни до Переліку відомостей Міністерства оборони України, які містять,
службову інформацію (ПСІ - 2016)

Відповідно до Законів України “Про інформацію”, “Про доступ до публічної інформації” та з
метою впорядкування, систематизації і приведення у відповідність із вимогами законодавства
України даних про службову інформацію наказую:

1. Доповнити пункт 1 Переліку відомостей Міністерства оборони України, які містять службову
інформацію (ПСІ - 2016), затвердженого наказом Міністерства оборони України від 27 грудня
2016 року № 720 (зі змінами), підпунктами 1.7 та 1.8 такого змісту:

“1.7. Відомості про структуру, порядок розроблення плану оборони України та розподіл
відповідальних виконавців за розроблення його складових.

1.8. Відомості про плани роботи міжвідомчої робочої групи з питань розроблення проекту плану

#/document/16799524
#/document/17120239
#/document/41811534
#/document/41811534


оборони України.”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Таран


